
O‘yin № Sana, vaqt Stadion, shahar Musobaqa, tur 

 
27.05.2025 

19:30 
“BUNYODKOR” TOSHKENT SUPERKUBOK  

NASAF 
Qashqadaryo O’ZBEKISTON SUPERKUBOGI-2025 

ANDIJON  
Andijon 

QIZIL QIZIL QIZIL OQ OQ OQ 

BOSH HAKAM ILGIZ TANTASHEV VAR HAKAMI ASKER NAJAFALIYEV 

YORDAMCHI HAKAM 1 ANDREY SAPENKO AVAR HAKAM BAXTIYORXO’JA SHAVKATOV 

YORDAMCHI HAKAM 2 TIMUR GAYNULLIN NAZORATCHI BOBUR HAYDAROV 

ZAXIRA HAKAMI ABDURASHID XUDOYBERGANOV O’ZPFL KOMISSARI MA’MUR SULTONOV 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
№ Amp I.F. № Amp I.F. 

35 DR ABDUVAHID NE’MATOV 25 DR VALIJON RAHIMOV 

2 HM ALIBEK DAVRONOV 4 HM ISLOMBEK MAMATKAZIN 

5 HM G’OLIB G’AYBULLAYEV 5 HM ABDULVOXID G’ULOMOV 

7 YH AKMAL MOZGOVOY 6 YH ALTIN KRYEZIU 

10 HJ DRAGAN CHERAN 10 YH ILXOMJON ABDIGANIYEV (S) 

14 YH SHAROF MUXITDINOV 11 HJ ISLAM MASHUKOV 

18 HJ XUSAYIN NORCHAYEV 22 YH USMONALI ISMONALIYEV 

19 YH STEFAN CHOLOVICH 23 YH DONIYOR ABDUMANNOPOV 

28 HM SHUXRAT MUXAMMADIYEV 26 YH MUXAMMADKARIM TOIROV 

77 YH OYBEK BOZOROV 32 HM LUKA USKOKOVICH 

92 HM UMARBEK ESHMURODOV (S) 71 YH BEKTEMIR ABDUMANNONOV 

ZAXIRA O‘YINCHILARI 

1 DR OLEKSANDR VOROBEY 1 DR ELDOR ADXAMOV 

6 YH MURODBEK RAHMATOV 2 HM ABUBAKIR ASHUROV 

8 HM ZAFARMUROD ABDIRAHMATOV 7 HJ RUSTAM TURDIMURODOV 

9 YH JAVOXIR SIDIQOV 8 YH ISKANDAR SHOYQULOV 

17 YH SUXROB NURULLOYEV 9 YH MIRZAD MEHANOVIC 

22 HM IGOR GOLBAN  13 YH SARDORBEK AZIMOV 

24 YH SARDORBEK BAXROMOV 14 HM ABDURAXMON KOMILOV 

34 HM SHERZOD NASRULLAYEV 18 YH DAMIR TEMIROV 

99 HJ RUBIN HEBAY 21 HM ASADBEK XABIBULLAYEV 

JAMOA RASMIYLARI 

RO’ZIQUL BERDIYEV BOSH MURABBIY BOSH MURABBIY MAKSIM SHATSKIX 

SHUHRAT TOSHPO’LATOV YOR. MURABBIY YOR. MURABBIY VITALIY SHPANIUK 

ILNUR SIBAGATULLIN JIS.TAR. MURABBIYI TEX.DIREKTOR ELYORBEK RAHMATULLAYEV 

ASLIDDIN HASANOV DAR. MURABBIYI MURABBIY ASILBEK AZIZOV 

DAVRONBEK KARIMQULOV RASMIY SHAXS DAR.MURABBIY QOBILJON OLIMJONOV 

MA’RUF BERDIYEV SHIFOKOR SHIFOKOR G’OFURJON JO’RAYEV 

DILSHOD ASHIROV SHIFOKOR UQALOVCHI OMATILLO ORTIQOV 

XAMZA MAVLONOV UQALOVCHI MA’MUR XURSANDBEK QOSIMOV 

ALISHER TURDIQULOV MA’MUR MA’MUR BEGZOD KARIMOV 

_____________________ MURABBIY IMZOSI _____________________ 

 
 

KOMISSAR IMZOSI ________________________ 
 

 DR-darvozabon, HM-himoyachi, YH-yarim himoyachi, HJ-hujumchi  
 (S)-jamoa sardori  

 

 

 

 

 

 

 

O‘ZBEKISTON FUTBOL ASSOTSIATSIYASI  
O‘ZBEKISTON PROFESSIONAL FUTBOL LIGASI 

 
O‘ZBEKISTON SUPERKUBOGI-2025 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
 
 

 



 
O’yin          

№ 
Sana, vaqt Yoritish vaqti Stadion, shahar 

Maydon 

holati 
Muxlislar soni 

 
27.05.2025 

19:30 
1’ “BUNYODKOR” TOSHKENT 5 13205 

NASAF 
Qashqadaryo 

0 1-bo’lim natijasi 0 ANDIJON  
Andijon 1 Yakuniy natija 0 

QIZIL QIZIL QIZIL Qo‘shilgan daqiqalar 
1-bo’lim 4 

OQ OQ OQ 
2-bo’lim 7 

BOSHLANG‘ICH TARKIB 
№ I.F. G S Q A № I.F. G S Q A 

35 ABDUVAHID NE’MATOV     25 VALIJON RAHIMOV     

2 ALIBEK DAVRONOV     4 ISLOMBEK MAMATKAZIN     

5 G’OLIB G’AYBULLAYEV     5 ABDULVOXID G’ULOMOV  80   

7 AKMAL MOZGOVOY  25   6 ALTIN KRYEZIU    75 

10 DRAGAN CHERAN  90  90+2 10 ILXOMJON ABDIGANIYEV (S)    75 

14 SHAROF MUXITDINOV    65 11 ISLAM MASHUKOV    71 

18 XUSAYIN NORCHAYEV +72    22 USMONALI ISMONALIYEV  70   

19 STEFAN CHOLOVICH    65 23 DONIYOR ABDUMANNOPOV     

28 SHUXRAT MUXAMMADIYEV    90+2 26 MUXAMMADKARIM TOIROV     

77 OYBEK BOZOROV     32 LUKA USKOKOVICH     

92 UMARBEK ESHMURODOV (S)     71 BEKTEMIR ABDUMANNONOV     

ZAXIRA O‘YINCHILARI 

1 OLEKSANDR VOROBEY     1 ELDOR ADXAMOV     

6 MURODBEK RAHMATOV     2 ABUBAKIR ASHUROV     

8 ZAFARMUROD ABDIRAHMATOV    90+2 7 RUSTAM TURDIMURODOV    71 

9 JAVOXIR SIDIQOV     8 ISKANDAR SHOYQULOV     

17 SUXROB NURULLOYEV     9 MIRZAD MEHANOVIC    75 

22 IGOR GOLBAN     90+2 13 SARDORBEK AZIMOV     

24 SARDORBEK BAXROMOV     14 ABDURAXMON KOMILOV     

34 SHERZOD NASRULLAYEV    65 18 DAMIR TEMIROV    75 

99 RUBIN HEBAY    65 21 ASADBEK XABIBULLAYEV     

JAMOA RASMIYLARI 
I.F. Lavozimi S Q I.F. Lavozimi  S Q 

RO’ZIQUL BERDIYEV BOSH MURABBIY   MAKSIM SHATSKIX BOSH MURABBIY   

SHUHRAT TOSHPO’LATOV YOR. MURABBIY   VITALIY SHPANIUK YOR. MURABBIY   

ILNUR SIBAGATULLIN JIS.TAR. MURABBIYI   ELYORBEK RAHMATULLAYEV TEX.DIREKTOR   

ASLIDDIN HASANOV DAR. MURABBIYI   ASILBEK AZIZOV MURABBIY   

DAVRONBEK KARIMQULOV RASMIY SHAXS   QOBILJON OLIMJONOV DAR.MURABBIY   

MA’RUF BERDIYEV SHIFOKOR   G’OFURJON JO’RAYEV SHIFOKOR   

DILSHOD ASHIROV SHIFOKOR   OMATILLO ORTIQOV UQALOVCHI   

XAMZA MAVLONOV UQALOVCHI   XURSANDBEK QOSIMOV MA’MUR   

ALISHER TURDIQULOV MA’MUR   BEGZOD KARIMOV MA’MUR   

JAROHAT OLISH HOLATLARI   E’TIROZ VA SHIKOYATLAR 

  

UCHRASHUV RASMIYLARI 

BOSH HAKAM ILGIZ TANTASHEV NAZORATCHI BOBUR HAYDAROV 

YORDAMCHI HAKAM 1 ANDREY SAPENKO KOMISSAR MA’MUR SULTONOV 

YORDAMCHI HAKAM 2 TIMUR GAYNULLIN BOSH HAKAM IMZOSI  

ZAXIRA HAKAMI ABDURASHID XUDOYBERGANOV KOMISSAR IMZOSI  

VAR HAKAMI ASKER NAJAFALIYEV   

AVAR HAKAM BAXTIYORXO’JA SHAVKATOV   

 
 

 G – Gol, S – sariq kartochka, Q – qizil kartochka, A – o’yinchi almashtirish, AG – avto gol, P (+/-) – Penalti,  
0 – o’yin yakunlangandan keyin ko’rsatilgan sariq\qizil kartochka, T – Tanaffus, QBT – Qo’shimcha bo’limlar 
tanaffusi.  

  

 

O‘ZBEKISTON FUTBOL ASSOTSIATSIYASI 
O‘ZBEKISTON PROFESSIONAL FUTBOL LIGASI 

 

O‘ZBEKISTON KUBOGI-2025 
 

O‘YIN QAYDNOMASI 
 

 


